



بهبودهای مستمر
فولاد خراسان در عرصه
حفاظت از محیط زیست

صفحه ۴



تامین نیاز آهک فولاد
خراسان از معادن مرغوب
شهرستان نیشابور

صفحه ۳

مدیر عامل فولاد خراسان:

روابط عمومی ها حافظ سر مایه اجتماعی و دارایی معنوی سازمان هستند

گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاهی های اجرایی شهرستان نیشابور با حضور امام جمعه، معاون استاندار و فرماندار ویژه نیشابور و به میزبانی «مجمع فولاد خراسان» برگزار شد. در این گردهمایی که به ابتکار فرمانداری شهرستان و همراهی روابط عمومی مجمع شرفولاد پیش از ظهر یکشنبه ۸ تیرماه ۱۳۹۹ برگزار شده بود، مدیران و نمایندگان روابط عمومی دستگاه های اجرایی، ضمن بیان دیدگاه های خود، برخی چالش ها بر سر راه انجام وظیفه روابط عمومی ها را با مدیر ارشد اجرایی شهرستان در میان گذاشتند.

امام جمعه نیشابور: مدیران شهرستان، جایگاه روابط عمومی ها را ارتقا دهند

در این مراسم امام جمعه نیشابور با بیان این که مهم ترین اصل در روابط عمومی، «اخلاق» است، افزود: یکی از مهم ترین ویژگی های روابط عمومی مخاطب شناسی دانست.

حجت الاسلام یعقوبی روابط عمومی ها را «قلب سازمان» دانست و تاکید کرد: مدیران و کارکنان روابط عمومی باید برای توانمندسازی خود، انجام وظیفه در قبال سازمان و در راستای رفع مشکلات جامعه هر چه بیشتر مجهز به علم و تخصص گردند.

صفحه ۲



امام جمعه نیشابور در جمع مدیران روابط عمومی ادارات نیشابور به میزبانی فولاد خراسان: «اخلاق» مهم ترین اصل روابط عمومی است

تامین ۹۰ درصد کنسانتره مورد نیاز فولاد خراسان از داخل استان



صفحه ۳

آماده به کاری تجهیزات کارخانه گندله و رگوردزنی های پیایی انجام موفقیت آمیز مهندسی معکوس قطعات آسیاب گندله سازی



صفحه ۴

تفسیر جهش تولید در عمل توسط مجمع فولاد خراسان



مدیرعامل «مجمع فولاد خراسان» از دستیابی به رکورد جدید تولید در کارخانه گندله سازی این شرکت برای دومین بار در فاصله یک ماه خبر داد. به گزارش روابط عمومی، دکتر غفوری در تشریح این موفقیت گفت: همکاران مان در شرکت مصمم تر از همیشه برنامه «جهش تولید» را در دستور کار خود قرار داده و با تلاش و هم افزایی همه کارکنان سستادی، فنی، پشتیبانی، تامین و... این واژه را در عمل تفسیر می کند. وی ادامه داد: کارکنان سخت کوش کارخانه گندله سازی مجتمع، در حالی که در ماه اردیبهشت، بالاترین نصاب تولید خود را از زمان شروع به کار این کارخانه در سال ۱۳۹۸ کسب کرده بودند، خردادماه امسال یک بار دیگر توانستند با وجود مشکلات و محدودیت های ناشی از تحریم ها، برای دومین بار و در فاصله یک ماه رکورد جدیدی را در تولید گندله به ثبت برسانند.

صفحه ۲

ثبت رکورد جدید تولید در فولادسازی



با همت همکاران پرتلاش واحد فولادسازی، «مجمع فولاد خراسان» خردادماه امسال موفق شد رکورد ماهانه تولید فولاد خام خود را در واحد «فولادسازی شماره ۲» ۱۳۵۰ تن ارتقا بخشد. به گزارش روابط عمومی، معاون بهره برداری شرکت خراسان از دستیابی به رکورد جدید تولید ماهانه فولاد در کارخانه فولادسازی مجتمع خبر داد.

صفحه ۲

انتصاب سرپرست جدید
بازاریابی و فروش فولاد خراسان



صفحه ۴

اقدام تازه فولاد خراسان در تجهیز و بهسازی سیمای شهر پروژه آماده سازی نصب بزرگترین تلویزیون شهری یکپارچه استان



صفحه ۳

بازنگری در ساختار عالی تصمیم ساز در حوزه فروش و صادرات شرکت



مجتمع فولاد خراسان با هدف بهینه سازی اقدامات و تصمیم سازی ها متناسب با شرایط بازار و توسعه فروش داخلی و صادراتی، اقدام به بازنگری و تشکیل دور جدید کمیته عالی خود با عنوان «کمیته فروش» نموده است.

به گزارش روابط عمومی «فولاد خراسان»، این کمیته با عضویت مدیران ارشد اقتصادی و بازرگانی و به ریاست یکی از اعضای هیات مدیره تشکیل و هدف از ایجاد این ساختار تصمیم سازی، بهره‌مندی از تجارب و تخصص اعضای کمیته بوده است.

بنابر این گزارش، سیداحمد لطفی آشتیانی، عضو هیات مدیره شرکت مجتمع فولاد خراسان، به عنوان رئیس جدید «کمیته فروش» منصوب شده است.

بر اساس احکام صادره برای اعضای جدید، حسین بختیاری (سرپرست معاونت بازاریابی و فروش)، جعفر مداح ساداتیه (معاون خرید)، مجید شکرانی (معاون امور اقتصادی و مالی) به عضویت این کمیته درآمده اند و حمیدرضا شنوایی (مدیر صادرات) ضمن عضویت، دبیری این کمیته را نیز بر عهده دارد.

بر اساس حکم دکتر غفوری، مدیرعامل، اعضای جدید کمیته فروش شرکت، از اول تیر ماه ۱۳۹۹ آغاز به کار کرده و ماموریت‌هایی همچون «عرضه و فروش محصولات شرکت در بازارهای داخلی و صادراتی»، «تعیین خط مشی فروش و بازاریابی شرکت» در راستای دستیابی به درآمد پیش بینی شده و «ارائه برنامه‌های بلند، میان و کوتاه مدت» فروش، تهیه و ارائه پیشنهادها در مورد «سیاست‌های تجاری و قیمت گذاری» و تلاش در جهت دستیابی به اهداف و نتایج اقتصادی مدنظر هیات مدیره به عنوان رکن عالی مدیریت شرکت را بر عهده دارند.

مدیر عامل فولاد خراسان:

روابط عمومی ها حافظ سرمایه اجتماعی و دارایی معنوی سازمان هستند

فعالیت است؛ روابط عمومی و بیمه، افزود: می‌بایست از فضای مجازی و رسانه‌ای که امروزه همه چیز را تحت تاثیر خود قرار داده به نحو شایسته، حداکثر استفاده را انجام داد.

مدیر عامل فولاد خراسان نیروهای روابط عمومی را کارگزاران دیپلماسی سازمان‌ها و ادارات متبوع خویش در ارایه صحیح تصویر بیرونی تلاش‌ها و مجاهدت‌های همکاران خود در



سازمان دانست. غفوری از تمامی کارکنان روابط عمومی‌های حاضر در مراسم خواست که برای موفقیت سازمان متبوع خود با دانش افزایی به فعالیت خود ارتقا بخشند و به علم ارتباط با مخاطب واقف شوند.

وی از آمادگی فولاد خراسان برای برگزاری دوره‌های آموزشی مورد نیاز روابط عمومی‌های شهرستان خبر داد.

گفتنی است در پایان این مراسم از روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی شهرستان از جمله شهرام بقرات مدیر روابط عمومی فولاد خراسان تقدیر به عمل آمد.

قامتی افزود: در سال‌های گذشته، خوشبختانه توسعه واقعی و همه‌جانبه را در مجموعه فولاد خراسان شاهد بودیم.

اعلام آمادگی فولاد خراسان برای ارتقای آموزشی و تخصصی روابط عمومی‌های شهرستان

به گزارش روابط عمومی مجتمع فولاد خراسان، در این نشست مدیر عامل فولاد هم با



بیان اینکه روابط عمومی «فولاد خراسان» در انعکاس اخبار و رویدادهای مجتمع و تنویر افکار عمومی و روشنگری جامعه نقش آفرینی موثری نموده است، افزود: مدیران روابط عمومی چشم، گوش و زبان یک سازمان هستند و به نوعی سرمایه اجتماعی و دارایی‌های معنوی یک سازمان را هدایت و حفاظت می‌کنند.

کسری غفوری موقعیت روابط عمومی را در هر سازمان بسیار حساس دانست و گفت: بخش عمده‌ای از موفقیت سازمان در صورتی است که روابط عمومی‌ها نقش خود را به خوبی ایفا کنند. وی با بیان این‌که به اعتقاد اندیشمندان، قرن حاضر، قرن دو

عمومی‌ها را «قلب سازمان» دانست و تاکید کرد: مدیران و کارکنان روابط عمومی باید برای توانمندسازی خود، انجام وظیفه در قبال سازمان و در راستای رفع مشکلات جامعه هر چه بیشتر مجهز به علم و تخصص گردند.

وی از روابط عمومی‌های شهرستان خواست در معرفی هر چه بیشتر ارزش‌ها و توانایی‌های به‌گفته او «اپرشر نیشابور» به دنیا بیش از پیش تلاش کنند.

امام جمعه نیشابور با بیان این‌که در برخی از سازمان‌ها روابط عمومی، یک بخش فرعی و غیرمستقل است که جایگاه روشنی در ساختار سازمان‌های شان ندارند، تصریح کرد: مدیران ادارات باید جایگاه روابط عمومی‌ها را، که مشاوران امین مدیریت هستند، ارتقا دهند.

معاون استاندار و فرماندار شهرستان هم در سخنانی با بیان این‌که امین‌ترین مشاوران مدیران در هر دستگاه اجرایی، مسئولان روابط عمومی هستند افزود: چهره واقعی یک سازمان را در آینده اقدامات روابط عمومی‌ها می‌توان دید.

علیرضا قامتی از روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی شهرستان خواست در انعکاس اخبار ضمن بازگویی صحیح وقایع نسبت به نقد و ارائه پیشنهادهای سازنده اقدام نمایند و در حوزه تعاملات و ارائه نقاط قوت شهرستان شاهد حضور بیش از پیش روابط عمومی‌ها باشیم.

گردهمایی مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی شهرستان نیشابور با حضور امام جمعه، معاون استاندار و فرماندار ویژه نیشابور و به میزبانی «مجتمع فولاد خراسان» برگزار شد.

در این گردهمایی که به ابتکار فرمانداری شهرستان و همراهی روابط عمومی مجتمع فولاد پیش از ظهر یکشنبه ۸ تیرماه ۱۳۹۹ برگزار شده بود، مدیران و



نمایندگان روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی، ضمن بیان دیدگاه‌های خود، برخی چالش‌ها بر سر راه انجام وظیفه روابط عمومی‌ها را با مدیر ارشد اجرایی شهرستان در میان گذاشتند.

امام جمعه نیشابور: مدیران شهرستان، جایگاه روابط عمومی‌ها را ارتقا دهند

در این مراسم امام جمعه نیشابور با بیان این‌که مهم‌ترین اصل در روابط عمومی، «اخلاق» است، افزود: یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های روابط عمومی مخاطب شناسی دانست.

حجت‌الاسلام یعقوبی روابط

ثبت رکورد جدید تولید در فولادسازی



با وجود دشواری‌های موجود و شرایط ناشی از شیوع کرونا در روزهای نخست سال جاری، مرهون تلاش دلسوزانه کارکنان و حمایت‌های مدیریت عالی شرکت دانست و افزود: ثبت این رکورد و افزایش تولید در شرکت نتیجه عواملی همچون جلوگیری از توقف‌های اضطراری و انجام به‌موقع و با کیفیت تعمیرات، تامین به‌موقع مواد اولیه و برنامه‌ریزی مناسب و کنترل و پایش عوامل موثر بر تولید است.

زارع با قدردانی از تلاش‌های همکاران در واحدهای فنی، ستادی، پشتیبانی و تولید، اظهار امیدواری کرد در سایه حق تعالی و با تلاش بیشتر شاهد ثبت رکوردهای جدید در ماه‌های آتی باشیم.

با همت همکاران پرتلاش واحد فولادسازی، «مجتمع فولاد خراسان» خردادماه امسال موفق شد رکورد ماهانه تولید فولاد خام خود را در واحد «فولادسازی شماره ۲» ۱۳۵۰ تن ارتقا بخشد.

به گزارش روابط عمومی، معاون بهره‌برداری شرکت خراسان از دستیابی به رکورد جدید تولید ماهانه فولاد در کارخانه فولادسازی مجتمع خبر داد.

به گفته مهندس زارع، با پایان یافتن سومین ماه از سال «جهش تولید»، کارکنان واحد فولادسازی شماره ۲ شرکت، در خردادماه امسال تولید ماهانه این واحد را با ۱۳۵۰ تن ارتقا، به میزان ۵۱۰۷۹ هزار تن رساندند.

حمیدرضا زارع با اعلام این خبر، اظهار کرد: رکورد قبلی این واحد با رقم ۴۹۷۲۹ هزارتن شمش درآبان‌ماه سال ۱۳۹۸ رقم خورده بود. معاون بهره‌برداری فولاد خراسان کسب این موفقیت را

تفسیر جهش تولید در عمل توسط مجتمع فولاد خراسان

کسب دومین رکورد تولید در فولاد خراسان ظرف یک ماه



مدیرعامل «مجتمع فولاد خراسان» از دستیابی به رکورد جدید تولید در کارخانه گندله سازی این شرکت برای دومین بار در فاصله یک ماه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، دکتر غفوری در تشریح این موفقیت گفت: همکاران مان در شرکت مصمم‌تر از همیشه برنامه «جهش تولید» را در دستور کار خود قرار داده و با تلاش و هم‌افزایی همه کارکنان ستادی، فنی، پشتیبانی، تامین و... این واژه را در عمل تفسیر می‌کنند.

وی ادامه داد: کارکنان سخت‌کوش کارخانه گندله‌سازی مجتمع، در حالی که در ماه اردیبهشت، بالاترین نصاب تولید خود را از زمان شروع به کار این کارخانه در سال ۱۳۹۸ کسب کرده بودند، خردادماه امسال یک بار دیگر توانستند با وجود مشکلات و محدودیت‌های ناشی از تحریم‌ها، برای دومین بار و در فاصله یک ماه رکورد جدیدی را در تولید گندله به ثبت برسانند.

غفوری افزود: این کارخانه بابت رکورد ماهانه ۱۳۶۰۱۹۰ تن تولید گندله در خردادماه رکورد قبلی خود در اردیبهشت با میزان ۱۸۰۶۶۸ تن را ارتقا داده و موفق شد ۹۴۶۸ تن افزایش تولید را به ثبت رسانده است.

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان، ضمن تقدیر از تلاش و کوشش بی‌وقفه کارکنان شرکت، تأمین‌کنندگان، پیمانکاران و به ویژه همکاران ناحیه گندله‌سازی و نیز قدردانی از حمایت‌های اعضای هیئت مدیره و سهام‌داران شرکت، ابراز امیدواری کرد: در سال جهش تولید بیش از پیش شاهد ثبت رکوردهای جدید و اخبار موفقیت آمیز شرکت فولاد خراسان در بخش‌های مختلف باشیم.

طنین ۳

ماهنامه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان
سال هجدهم * شماره ۲۰۶ * خردادماه ۱۳۹۹

اقدام تازه فولاد خراسان در تجهیز و بهسازی سیمای شهر پروژه آماده سازی نصب بزرگترین تلویزیون شهری یکپارچه استان



عملیات احداث سازه بزرگ ترین نمایشگر تک صفحه ای شهری استان به همت و سرمایه گذاری مجتمع فولاد خراسان در نیشابور آغاز شد.

پروژه آماده کردن سازه و نصب این تلویزیون شهری، شنبه ۱۰ خردادماه، با حضور فرماندار، نماینده مردم در مجلس، رئیس شورای شهر، شهردار، مدیرعامل مجتمع و جمعی از مدیران شهری برگزار شد.

مدیر عامل فولاد خراسان با بیان این که نصب این نمایشگر در راستای تعامل فولاد با شهرداری نیشابور برای تجهیز و روزآمدی میلمان شهر است، افزود: فولاد خراسان در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود با استفاده از تجهیزات به روز و مرسوم در دنیا و نیز با هدف آگاهی رسانی عمومی در مورد «تقش صنعت عظیم فولاد در توسعه عمرانی، صنعتی و اقتصادی» منطقه اقدام به نصب این نمایشگر می نماید.

کسری غفوری افزود: در صورتی که تجربه نصب این نمایشگر موفقیت آمیز باشد، دومین تلویزیون شهری در نقطه دیگری از شهر توسط مجتمع سرمایه گذاری و نصب خواهد شد.

وی با اشاره به این که سال گذشته احداث پارک خطی نیشابور را با هزینه ۲۰ میلیارد ریال در نیشابور به انجام رساندیم، گفت: برای نصب این نمایشگر که از استنادترین و به روز ترین تجهیزات مشابه در کشور است، بالغ بر ۱۷ میلیارد ریال از سوی فولاد خراسان هزینه شده و طول زمان اجرا و بهره برداری از آن حدود ۶۰ روز است.

وی از برنامه ریزی برای اجرای پروژه ای فرهنگی، ورزشی و گردشگری در نیشابور در آینده نزدیک خبر داد و افزود: فولاد خراسان از طرح های برگزیده و ارزنده ای که در شان مردم نیشابور باشد، استقبال می کند. شهردار نیشابور هم در این مراسم از فولاد خراسان، به عنوان معین اقتصادی شهرستان، به خاطر همراهی در اجرایی پروژه های شهری قدردانی کرد و اهمیت اجرای پروژه نمایشگر شهری را به لحاظ فرهنگی در دو بعد شهری و بین شهری که بتوان به وسیله آن پیام های فرهنگی شهرستان را به زائران امام رضا (ع) به نمایش درآورد دانست و افزود: از طریق این نمایشگر پتانسیل های شهرستان را معرفی و در حوزه آموزش شهروندی نیز بهره مند می شویم.

هاجر چنارانی نماینده مردم در مجلس، با اشاره به شیوع ویروس کرونا و شرایط اقتصادی حاکم، وضعیت فولاد خراسان در بورس و رکوردهای اخیر تولیدی را قابل تقدیر دانست و افزود: مردم شهرستان از این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان معین اقتصادی انتظاراتی دارند که امیدواریم شاهد اجرای طرح هایی در راستای بهسازی سیمای و منظر شهری باشیم. نصب این نمایشگر یکپارچه که مساحت صفحه آن بدون احتساب سازه ۹۶متر مربع است، در ضلع جنوب غربی میدان امام رضا (میدان باغروند) صورت می گیرد. گفتنی است ارتقای کیفیت شکلی و محتوایی «اطلاع رسانی شهری»، مشارکت در «آراستگی سیمای و منظر شهری»، «ترویج مباحث فرهنگی با استفاده از داده های بصری»، توسعه «اطلاع رسانی عمومی دیجیتال» از اهداف نصب این نمایشگر بوده است.

تامین نیاز آهک فولاد خراسان از معادن مرغوب شهرستان نیشابور

حمایت از اقصای آسیب پذیر برداشته است، گفت: با احداث این کارخانه توسط فولادپار، فاصله مکانی میان محل های تولید و بهره برداری کاهش می یابد که این موضوع موجب ایجاد ارزش افزوده و کاهش هزینه ها است. علیرضا قامتی با بیان این که صنعت ساختمان ۳۰ درصد از تولید را به خود اختصاص داده و ۳۰ درصد از هزینه های ساختمان هم شامل هزینه فولاد است، افزود: این نشان دهنده اهمیت فولاد است و ۳۰ درصد از اشتغال کل کشور به طور مستقیم و غیرمستقیم در بخش های مختلف صنعتی را فولاد و فرآورده های فولاد در بر می گیرد و هر گام جزئی در ایجاد ارزش افزوده و کاهش هزینه ها در این بخش تاثیر مستقیم بر اقتصاد و اشتغال منطقه و کشور دارد.

فرماندار ایجاد اشتغال را منجر به کاهش نا به سامانی های اجتماعی دانست و گفت: توجه به تولید و اشتغال می تواند زمینه بسیاری از ناهنجاری ها را از بین ببرد. حسین سراج، مدیر شهرک های صنعتی نیشابور و فیروزه هم با بیان این که حدود ۳۵۰ هکتار از سه هزار هکتار مساحت شهرک صنعتی عطار به بخش های مرتبط با فولاد اختصاص یافته، افزود: ایجاد خط

مدیر عامل «مجتمع فولاد خراسان» در بازدید از کارخانه آهک «فولادپار» بر حمایت فولاد خراسان برای راه اندازی هر چه سریعتر این کارخانه تاکید کرد. کسری غفوری با بیان این که آهک و دولومیت از نیازهای اساسی فولاد خراسان است و برای رفع این نیاز تصمیم گرفته شد مجموعه ای در نزدیکی فولاد خراسان احداث گردد، افزود: در این چارچوب طرح های مطالعاتی آن انجام و از سال گذشته طرح احداث آن با برنامه زمان بندی و پی بینی عملیاتی آغاز شد. وی در ادامه این بازدید گفت: فولاد

مدیر عامل فولاد خراسان در بازدید از کارخانه آهک «فولادپار» گفت: فولاد خراسان با حمایت فولاد خراسان برای راه اندازی هر چه سریعتر این کارخانه تاکید کرد. کسری غفوری با بیان این که آهک و دولومیت از نیازهای اساسی فولاد خراسان است و برای رفع این نیاز تصمیم گرفته شد مجموعه ای در نزدیکی فولاد خراسان احداث گردد، افزود: در این چارچوب طرح های مطالعاتی آن انجام و از سال گذشته طرح احداث آن با برنامه زمان بندی و پی بینی عملیاتی آغاز شد. وی در ادامه این بازدید گفت: فولاد



مدیر عامل «مجتمع فولاد خراسان» در بازدید از کارخانه آهک «فولادپار» بر حمایت فولاد خراسان برای راه اندازی هر چه سریعتر این کارخانه تاکید کرد. کسری غفوری با بیان این که آهک و دولومیت از نیازهای اساسی فولاد خراسان است و برای رفع این نیاز تصمیم گرفته شد مجموعه ای در نزدیکی فولاد خراسان احداث گردد، افزود: در این چارچوب طرح های مطالعاتی آن انجام و از سال گذشته طرح احداث آن با برنامه زمان بندی و پی بینی عملیاتی آغاز شد. وی در ادامه این بازدید گفت: فولاد

مدیر عامل «مجتمع فولاد خراسان» در بازدید از کارخانه آهک «فولادپار» بر حمایت فولاد خراسان برای راه اندازی هر چه سریعتر این کارخانه تاکید کرد. کسری غفوری با بیان این که آهک و دولومیت از نیازهای اساسی فولاد خراسان است و برای رفع این نیاز تصمیم گرفته شد مجموعه ای در نزدیکی فولاد خراسان احداث گردد، افزود: در این چارچوب طرح های مطالعاتی آن انجام و از سال گذشته طرح احداث آن با برنامه زمان بندی و پی بینی عملیاتی آغاز شد. وی در ادامه این بازدید گفت: فولاد

تامین ۹۰ درصد کنسانتره مورد نیاز فولاد خراسان از داخل استان



فولاد خراسان با اکتفا به توان و تخصص کارکنان با غیرت شرکت، هر روز بیش از پیش مسیر پیشرفت و توسعه را طی خواهیم نمود به طوری که توانسته ایم از تحریم ها برای خود فرصت ایجاد کنیم و آن را در عمل نیز ثابت کرده ایم که مصداق آن رکوردهای مکرر ماهانه تولید از ابتدای امسال است. وی با تقدیر از حمایت های مسئولان استان و شهرستان در سالی که به فرموده رهبر معظم انقلاب سال «جهش تولید» نام گذاری شده، گفت: تفهیم عملی شعار «پرواز فولاد خراسان» با ثبت رکوردهای «تامین مواد اولیه»، «تولید» و «فروش» در سال جاری تحقق یافته است.

وی با اشاره به اقدامات فولاد خراسان، به عنوان بزرگ ترین صنعت شرق کشور، برای تنظیم و ثبات بازار و کنترل قیمت مقاطع سبک فولادی افزود: نرخ های غیر معمول و غیرمنطقی در ماه های اخیر منجر به نارضایتی و سردرگمی خریداران مقاطع ساختمانی

فولادی شده بود، که این شرکت در اقدامی داوطلبانه با کاهش قیمت محصولات خود در راستای کاهش التهابات کاذب بازار و جلوگیری از افزایش بی رویه قیمت آهن آلات، پیش قدم شدیم.

مجتمع سنگ آهن سنگان خوف با ذخیره یک میلیارد تن یکی از ۱۰ معدن بزرگ سنگ آهن جهان و تامین کننده مواد اولیه برای تولید ۱۷.۵ میلیون تن

یک جانبه آمریکا علیه «مجتمع فولاد خراسان» افزود: با اکتفا به توان و تخصص کارکنان با غیرت شرکت، هر روز بیش از پیش مسیر پیشرفت و توسعه را طی خواهیم نمود به طوری که توانسته ایم از تحریم ها برای خود فرصت ایجاد کنیم و آن را در عمل نیز ثابت کرده ایم که مصداق آن رکوردهای مکرر ماهانه تولید از ابتدای امسال است.

وی با تقدیر از حمایت های مسئولان استان و شهرستان در سالی که به فرموده رهبر معظم انقلاب سال «جهش تولید» نام گذاری شده، گفت: تفهیم عملی شعار «پرواز فولاد خراسان» با ثبت رکوردهای «تامین مواد اولیه»، «تولید» و «فروش» در سال جاری تحقق یافته است.

وی با اشاره به اقدامات فولاد خراسان، به عنوان بزرگ ترین صنعت شرق کشور، برای تنظیم و ثبات بازار و کنترل قیمت مقاطع سبک فولادی افزود: نرخ های غیر معمول و غیرمنطقی در ماه های اخیر منجر به نارضایتی و سردرگمی خریداران مقاطع ساختمانی

فولاد خراسان در سال جدید برای اولین بار بیش از ۹۰ درصد از کنسانتره مورد نیاز خود را در استان محل استقرار و از مجموعه معادن «سنگ آهن سنگان خوف» در خراسان رضوی تامین می کند.

مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با بیان این که دستیابی شرکت به منابع جدید کنسانتره و به ویژه حفظ فرصت ها و پتانسیل های سودآور در داخل استان از برنامه های فولاد خراسان است، افزود: ایجاد فرصت های جدید و اقدامات موثری که انجام داده ایم، عامل کسب توفیقات قابل توجهی در ارتقای میزان تولید و سودآوری است.

کسری غفوری در نشست مدیران روابط عمومی های نیشابور، در محل سالن اجتماعات شرکت، گفت: این موفقیت که با حمایت سهامداران عمده و هیات مدیره شرکت صورت گرفت، منجر به کاهش قابل توجه هزینه های حمل کنسانتره از دیگر استان ها به مجتمع خواهد بود.

وی در ادامه با اشاره به تحریم های

۶۰ نکته ی مهم مدیریتی

۹- برای ارتقای سطح دانش کارمندان و افزایش بهره وری آنان، کلاس های «آموزش» ترتیب دهید و از لوازم کمک آموزشی بهره گیرید. ۱۰- دقت کنید که توییح کارمند خطا کار، باید «متناسب» با اشتباهاتش تعیین شود. ۱۱- مطمئن شوید مأمور خریدی که برای سازمان در نظر گرفته اید، علاوه بر کردانی و رعایت اصول درست بازاریابی، «مورد اعتماد»، «زرتنگ» و «خوش سلیقه» نیز هست و همان گونه که بر قیمت کالاها توجه دارد، به زیبایی و کیفیت آنها نیز

کنید. ۴- به خاطر داشته باشید رعایت «استانداردهای محیط کار» در کارایی کارمندان مؤثر است. ۵- با «فرق گذاشتن» بیهوده بین افراد گروه، انگیزه کاری آنها را از بین نبرید. ۶- از «مشورت و نظرخواهی» با نیروی جوان ابایی نداشته باشید. ۷- با رفتارهای «ضد و نقیض»، اعتماد زیردستان را از خود سلب نکنید. ۸- در به وجود آوردن «فضای رقابتی سالم»، کوشا باشید.

بخش نخست ۱- در انجام کارها روی شیوه ای خاص تأکید نکنید. شاید کسی بتواند از مسیر کوتاه تر و بهتری شما را به مقصد برساند. ۲- توجه داشته باشید دانش و تجربه، هیچ کدام به تنهایی رهگشا نیستند، مثل اکسیژن و هیدروژن که از ترکیب معینی از آنها هوای تنفس ما تأمین می شود، می توان با «آمیختن دانش و تجربه»، راهکارهای حیاتی و استثنایی خلق کرد. ۳- از هر فرصتی برای استخدام و به کارگیری «افراد برجسته» استفاده



طنین فولاد

نشریه داخلی شرکت مجتمع فولاد خراسان

صاحب امتیاز و مدیر مسئول

روابط عمومی فولاد خراسان

ویراستاری و امور فنی:

احسان اسحاقی

سرویس عکس

محمد سکاکی

صفحه آرایشی و چاپ: کانون آگهی و

تبلیغات فیض

شمارگان: ۱۰۰۰ نسخه

شماره تماس

۴۲۴۵۳۲۶۵ و ۴۲۴۵۳۲۳۵

نشانی

نیشابور- کیلومتر ۱۵ جاده فیروزه

www.khorasansteel.com

tanin@khorasansteel.com

امیدهای آینده ساز

آماده به کاری تجهیزات کارخانه گندله و رکوردزنی های پیاپی انجام موفقیت آمیز مهندسی معکوس قطعات آسیاب کارخانه گندله سازی

انتصاب سرپرست جدید بازاریابی و فروش فولاد خراسان



در پی بازنشستگی معاون پیشین «بازاریابی و فروش» مجتمع، مدیرعامل شرکت طی حکمی «حسین بختیاری» را به عنوان سرپرست جدید معاونت بازاریابی و فروش مجتمع منصوب کرد.

به گزارش واحد روابط عمومی، دکتر غفوری به دلیل نایل شدن محمدحسن پارسا به افتخار بازنشستگی ضمن تقدیر از بیش از سه دهه خدمات مهندس پارسا در سمت های گوناگون ستادی و فنی، به ویژه حوزه بازاریابی، فروش و صادرات شرکت، در حکمی حسین بختیاری، مدیر کنونی واحد فروش را به عنوان «سرپرست معاونت بازاریابی و فروش» منصوب کرد.

مراسم تکریم معاون بازاریابی و فروش و معارفه سرپرست جدید این واحد، صبح سه شنبه ۲۷ خرداد ماه ۱۳۹۹ با حضور مدیرعامل، قائم مقام و جمعی از معاونان و مدیران شرکت در محل دفتر مدیرعامل برگزار شد. در متن حکم انتصاب سرپرست بازاریابی و فروش، آمده است:

«نظر به تعهد و تجارب تخصصی و رفتاری به موجب این حکم به سمت «سرپرست معاونت بازاریابی و فروش» منصوب می شوید تا با بهره گیری از ظرفیت های موجود، همفکری، مشارکت و با هماهنگی و همکاری سایر ارکان شرکت، زمینه تحقق چشم انداز فولاد خراسان را فراهم آورید.»

دکتر غفوری، با تاکید بر برنامه ریزی و سازماندهی فروش محصولات در راستای تحقق اهداف استراتژیک شرکت، توجه جدی به جانشین پروری، شایسته سالاری و توانمندسازی نیروی انسانی و تعامل سازنده با سایر معاونین و مدیران شرکت و هم افزایی و تسریع امور اجرایی را به عنوان مهم ترین مأموریت های سرپرست جدید این حوزه تعیین کرده است.

ایرانی، اجرای «ساخت داخل» این تجهیزات اجرا شده و در چرخه ی تولید قرار گرفته است.

مهندس خسروجردی رئیس نت گندله سازی درباره دستورکار «ساخت داخل و بومی سازی» در فولاد خراسان گفت: واحد «نگهداری و تعمیرات»، تجهیزات و قطعات فاقد یدکی را شناسایی نموده تا در فرصت تعمیرات سالانه پیش رو با همکاری پیمانکاران داخلی نسبت به کروکی برداری و مهندسی معکوس و بومی سازی از طریق ساخت داخل اقدام نماید تا آماده به کاری این قسمت از تجهیزات نیز تکمیل تر گردد.

گفتنی است واحد خردایش کارخانه گندله سازی که با وجود آسیاب های گلوله ای وظیفه بالابردن بلین کنسانتره وارداتی را دارد جزء نواحی مهم گندله سازی می باشد. این واحد ضمن انجام عملیات خردایش کنسانتره های با بلین بالا و آماده سازی حجم مخازن گزند اور کمک شایانی به تهیه مواد اولیه تولید گندله سبز می نماید که در بالابردن کیفیت و حجم تولید بسیار موثر می باشد.



بزرگی برداشتیم. رئیس دفتر فنی این واحد هم با بیان این که بالابردن عمر تجهیزات باعث می شود که خط تولید گندله با توقف کمتری رو به رو شود، افزود: در این راستا ضمن تهیه نقشه های ساخت نسبت به بهینه کردن قطعات هم از لحاظ طراحی، مونتاژ و دمونتاژ و هم از لحاظ بالابردن استحکام و استفاده از مواد اولیه مناسب فرآیند های آسیاب گندله سازی اقدام شد تا از توقفات ناشی از فرسایش قطعات جلوگیری گردد.

مهندس فیروزی نسب گفت: فرآیند بومی سازی قطعات فوق اجرا و توسط شرکت های پیمانکار توانمند

همکاران متعدد و تلاشگر معاونت بهره برداری، موفق به مهندسی معکوس و تهیه نقشه قطعات آسیاب کارخانه «گندله سازی» شدند.

رئیس تولید واحد گندله سازی با بیان این مطلب گفت: پس از راه اندازی کارخانه گندله سازی، بومی سازی تجهیزات آسیاب با کروکی برداری، طراحی و مهندسی معکوس و تهیه نقشه های ساخت آغاز و به همت پرسنل نگهداری تعمیرات و دفتر فنی این واحد، با موفقیت به انجام رسید. وی از پیگیری های معاون بهره برداری، کارکنان مدیریت خرید قطعات یدکی و مدیریت دفتر فنی و برنامه ریزی برای تسریع در تهیه ملزومات و پشتیبانی از این حرکت بومی سازی قدردانی کرد.

مهندس علیرضا توکلی درباره اهمیت بومی سازی صورت گرفته به دست کارکنان این واحد گفت: خوشبختانه با این اقدام، توقفات ناشی از نبود قطعات یدکی در واحد گندله سازی فولاد خراسان کاهش یافته و برای آماده به کاری تجهیزات آسیاب که به واسطه ساختار و عملکرد خود دائما در معرض سایش هستند، گام

بهبودهای مستمر فولاد خراسان در عرصه حفاظت از محیط زیست

فصلی دربارہ مهم ترین اقدامات در حوزه «عبایت استانداردهای زیست محیطی فولاد خراسان» گفت: علی رغم این که گاز و بخارهای خروجی از دودکش های مجتمع در محدوده مجاز استانداردهای زیست محیطی است، اما مجتمع به این موضوع اکتفا نکرده و با هدف بهبود مستمر در این زمینه، در حال عقد قرارداد با شرکت های ذیصلاح برای تغییر بگ فیلترها با نوع سرامیکی هستیم که این نوع فیلترها بازدهی بهتری نسبت به نوع پارچه ای (bag filter) دارند.

مدیر HSE فولاد خراسان، راه اندازی دستگاه کلریناتور نواحی گندله سازی، افزایش مساحت زیرکشت فضای سبز به میزان ۵ هکتار در سال قبل که منجر به افزایش عرصه ی فضای سبز به ۲۷۸ هکتار در سایت صنعتی شده و استفاده از گونه های سازگار با اقلیم منطقه و کم آبی را از دیگر اقدامات انجام شده در راستای کاهش آلودگی هوا عنوان کرد.

راه اندازی کامل «تصفیه خانه بهداشتی فاز ۲» مجتمع با ظرفیت ۱۰۰ متر مکعب در روز به روش تصفیه بیولوژیکی، «اجرای سیستم مدیریت پسماند»، و برنامه ریزی برای کاهش پسماندها، استفاده مجدد و امحاء بهداشتی و زیست محیطی تمامی پسماندهای صنعتی، عمومی، کشاورزی و بیمارستانی از دیگر اقدامات در راستای حفاظت از محیط در شرکت بوده است.

مدیر «ایمنی، بهداشتی و محیط زیست» فولاد خراسان، از اجرای پروژه revamp در فولادسازی شماره ۱ جهت صرفه جویی در مصرف انرژی برق، رایزنی مستمر با شرکت های تولید کنسانتره و تهیه کنسانتره با کیفیت بالا و گوگرد پایین برای کنترل میزان گاز SO₂ در کارخانه گندله سازی، ایزولاسیون و عایق بندی اطراف کمپرسور سیل مدول یک احیا مستقیم برای کاهش آلودگی صوتی، تمدید گواهینامه سیستم مدیریت زیست محیطی ISO ۱۴۰۰۱-۲۰۱۵ برای یک دوره دیگر، افتتاح پارک کیفیت در سایت صنعتی مجتمع را از دیگر اقدامات صورت گرفته در این حوزه در ماه های اخیر برشمرد.



استفاده از پسابهای صنعتی و انسانی پس از تصفیه و استفاده از سیستم های آبیاری نوین، تجهیز ۹۵ درصد از گستره فضای سبز شرکت به سیستم قطره ای و بارانی را از اقداماتی عنوان کرد که همزمان با افزایش سطح فضای سبز، مصرف سالانه آب را بسیار کاهش داده است.



مهندس فتحعلیان، تغییر فرآیند غبارگیر واحد احیاء از تر به خشک جهت افزایش راندمان و صرفه جویی در مصرف آب و همچنین انجام پروژه های مختلف در واحد آب رسانی از قبیل: اصلاح مکانیسم کلاریفایر احیاء، پیش تصفیه فیزیکی و تیکلز گندله سازی را از دیگر اقدامات حوزه HSE برشمرد.

به گفته وی اجرای پروژه «شبکه جمع آوری و انتقال پساب های نواحی گندله سازی و احیا به دریاچه ۱۶۰ هزار متر مکعبی» و «کاهش مستمر میزان برداشت از آبهای زیرزمینی (چاه ها)» و تلاش در «استفاده از آب سدبار و پسابهای تصفیه شده در فرایندهای تولید» از دیگر اقدامات شرکت در حوزه صرفه جویی از آب بوده است.

شرکت «مجتمع فولاد خراسان» همگام با توسعه کمی ظرفیت تولید و افزایش تنوع و کیفیت محصولات، به اقداماتی اساسی برای بهبود مستمر وضعیت زیست محیطی به انجام رسانده است.



صبوریان، معاون «منابع انسانی و امور اجتماعی» شرکت به مناسبت ۱۶ خردادماه، روز جهانی محیط زیست، با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه محیط زیست، در دو دسته طرح جامع بهبود کیفیت هوا و آب به «طنین» گفت: ایجاد «کمربند سبز» و اجرای طرح «مطالعه تراکم و تنوع پوشش گیاهی» در محدوده مجتمع از جمله اجزای طرح جامع آب نیز، با اصلاحات صورت گرفته روی سیستم آب و مدیریت مصرف مجتمع، آب مصرفی سالانه تا میزان ۴۰ درصد کاهش یافته است.

مدیر «بهداشت، ایمنی و محیط زیست» هم، با تشریح اقدامات صورت گرفته برای به حداقل رساندن میزان مصرف آب در مجتمع فولاد خراسان،

۱) **فاطمه عسکرآبادی** فرزند همکار گرامی آقای محمد عسکرآبادی (شاغل در تعاونی مصرف)، در مسابقات استعدادیابی و ژیمناستیک هنری، موفق به احراز مقام اول شهرستان شد.

۲) **سیدابوالفضل حسینی**، فرزند همکار گرامی سیدقاسم حسینی (شاغل در فناوران فولادیار)، در مسابقات کاراته قهرمانی اوراسیایی، سبک کیوکوشین، به کسب مقام نائب قهرمانی نونهالان کشور نائل شد. ایشان همچنین رتبه دوم را نیز در همین مسابقات در شهرستان و استان از آن خود کرده بود.

۳) **سیدمحمد حسینی**، دیگر فرزند همکار گرامی سیدقاسم حسینی (شاغل در فناوران فولادیار)، هم، در مسابقات کاراته قهرمانی اوراسیایی، سبک کیوکوشین، به کسب مقام سوم نونهالان کشور نائل شد. ایشان رتبه سوم را نیز در مسابقات استانی همین رشته از آن خود کرده بود.

۴) **علی ماروسی** فرزند همکار گرامی آقای هادی ماروسی سکاکی (شاغل در روزان صنعت)، در مسابقات کاراته قهرمانی اوراسیایی، سبک کیوکوشین، به کسب مقام سوم نوجوانان کشور نائل شد. ایشان رتبه سوم را نیز در همین مسابقات در مرحله استانی از آن خود کرده بود.

۵) **رضا رشیدآبادی** فرزند همکار گرامی آقای اسماعیل رشیدآبادی (شاغل در تعاونی مصرف)، در مسابقات قهرمانی خراسان رضوی در رشته کاراته - سبک کیوکوشین - موفق شد عنوان قهرمانی استان را کسب کند. ایشان در مسابقات قهرمانی شهرستان در همین رشته حائز مقام دوم شده بود.

۶) **علیرضا رشیدآبادی** فرزند همکار گرامی آقای اسماعیل رشیدآبادی (شاغل در تعاونی مصرف)، در مسابقات قهرمانی خراسان رضوی در رشته کاراته - سبک کیوکوشین - موفق شد عنوان سوم استان را کسب کند. واحد «روابط عمومی» آرزومند تداوم افتخار آفرینی ها و در مراحل بالاتر برای این ۶ عزیز و عزت و سربلندی همه اعضای خانواده بزرگ فولاد خراسان است.